
Serie RWR
Riavvolgitori per etichette autoadesive



RWR-S-SX

Serie RWR

UWR-S-DX

RWR-S RWR-L

140 mm 230 mm

0-25 m/m 0-25 m/m

300 mm 300 mm

40-110 mm 40-110 mm

230 Vac - 50 Hz 230 Vac - 50 Hz

30 W 30 W

330 x 410 x 370 (H) 430 x 410 x 370 (H)

13 Kg

Technické parametry

15 Kg

Převíječ samolepicích etiket v rolích, postavený z oceli 

pro průmyslové použití. Pro stabilní připojení k tiskárně 

má velkou základnu. V provedení šíře 110 nebo 240mm.

Vřeteno umožňuje použití vnitřních dutinek o průměrech 

40-110mm a převíjení etiket o vnějším průměru až 300mm. 

Inovativní systém detekce  rychlosti a   posunu tiskárny,  

která umožňuje se dokonale vyhýbat trhlinám a častým 

zastávkám. Můžete zvolit směr návinu ve směru hodinových 

ručiček nebo proti směru  hodinových ručiček. Zvolit můžete 

také maximální rozsah  rychlostí, na které se chcete dostat.  

Napájení 230V nebo 115V a nepotřebuje samostatný 

napájecí zdroj.  Kontrolní  mikroprocesorová karta zastaví    

otáčení vinutí v případě roztržení papíru a chybu signalizuje 

zvukovým signálem. 

Maximální šíře etiket

Rychlost

Průměr cívky

Průměr vřetene

Napájecí zdroj

Příkon

Rozměry

Váha


	Stránka 1
	Stránka 2

